Индивидуальному предпринимателю
Косьянову Алексею Александровичу
От покупателя:
________________________________
Тел.: ____________________________

Заявление

Настоящим я, _______________________________________________________, прошу Вас вернуть мне оплаченную ранее сумму в размере _______ (_____________________________) рубля 00 к. по заказу № _________________, артикул_____________, наименование: ________________.
Причина возврата товара/ возврата предоплаченной суммы за товар:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Настоящем, я ознакомлен с тем, что в соответствии с Законом РФ о защите прав потребителей и правил о дистанционной торговле, покупатель вправе производить возврат товара, полученного дистанционным способом торговли, не позднее 7 календарных дней с момента его покупки. При этом продавец вправе произвести возврат денежных средств за возвращенный покупателем товар в течение 10 дней с момента письменного заявления покупателя.
Возврат денежных средств прошу произвести на следующие реквизиты: номер банковской карты/расчетного счета, наименование банка, БИК банка:
_________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]______________ /___________________ 				«__» __________ 201__ г.
(Подпись)             (расшифровка подписи) 					    (дата)